

**Grested Trading ApS**

**CVR-nr. 32475159**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Benny Grested

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Grested Trading ApS  
Skelmosevej 48  
5448 Gudme

CVR-nr.: 32475159

Stiftet: 07.10.2009

Hjemsted: Svendborg Kommune

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 44 99 16 00

Telefax: 44 95 94 03

Hjemmeside: [bg@grested.com](mailto:bg@grested.com)

E-mail: [www.grested.com](http://www.grested.com)

### **Direktion**

Benny Grested, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har i året bestået af byggestyring, byggerådgivning og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 44 t.kr., anses for tilfredsstillende under hensyntagen til, at der i 2012 har været en del mindre aktivitet end i 2011.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013 bl.a. som følge af øget aktivitet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>212.106</b>	<b>1.245</b>
Personaleomkostninger	1	(18.840)	(324)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(109.388)</u>	<u>(50)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>83.878</b>	<b>871</b>
Andre finansielle indtægter		228	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.006)</u>	<u>(16)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>63.100</b>	<b>856</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(19.381)</u>	<u>(100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>43.719</u></b>	<b><u>756</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	200
Overført resultat		<u>43.719</u>	<u>556</u>
		<b><u>43.719</u></b>	<b><u>756</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Goodwill		66.667	87
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>66.667</u>	<u>87</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		634.948	689
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>634.948</u>	<u>689</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>701.615</u>	<u>776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.791	195
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	165.851	0
Andre tilgodehavender		10.495	21
Periodeafgrænsningsposter		8.912	34
<b>Tilgodehavender</b>		<u>540.049</u>	<u>250</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.914</u>	<u>125</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>556.963</u>	<u>375</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.258.578</u>	<u>1.151</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		123.251	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>248.251</u></b>	<b><u>405</u></b>
Udskudt skat	9	64.433	45
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>64.433</u></b>	<b><u>45</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.691	95
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.170	355
Skyldig selskabsskat		45.536	55
Anden gæld		136.497	196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>945.894</u></b>	<b><u>701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>945.894</u></b>	<b><u>701</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.258.578</u></b>	<b><u>1.151</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	79.532	200.000	404.532
Udbetalt udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	43.719	0	43.719
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>123.251</b>	<b>0</b>	<b>248.251</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.186	295
Pensioner	0	13
Andre omkostninger til social sikring	3.782	3
Andre personaleomkostninger	13.872	13
	<b>18.840</b>	<b>324</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	13
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	89.763	41
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(375)	(4)
	<b>109.388</b>	<b>50</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.750	15
Øvrige finansielle omkostninger	4.256	1
	<b>21.006</b>	<b>16</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	55
Ændring af udskudt skat	19.381	45
	<b>19.381</b>	<b>100</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		100.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(13.333)
Årets afskrivninger		(20.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(33.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>66.667</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	727.617
Tilgange	63.436
Afgange	(35.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>756.053</b>
Af- og nedskrivninger primo	(39.217)
Årets afskrivninger	(89.763)
Tilbageførsel ved afgange	7.875
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(121.105)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>634.948</b>

	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 t.kr.</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	375.314	0
Foretagne acontofaktureringer	(209.463)	0
	<b>165.851</b>	<b>0</b>

## 8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen..

	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.190)	0
Materielle anlægsaktiver	55.352	37
Tilgodehavender	11.050	8
Fremførbare skattemæssige underskud	(779)	0
	<b>64.433</b>	<b>45</b>

## Noter

### **10. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grested Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgaranti på 747 t.kr.

### **12. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

Der er i regnskabsåret optaget lån af anpartshaver på 30 t.kr. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovgivningen. Lånet er indfriet inden regnskabsårets udløb med 56 t.kr